
RENAULT ARKANA
E-TECH FULL HYBRID
145 koní

NOVÝ

k dispozici také 
s pohonem mild hybrid



hybrid  
z podstaty

Nový Renault Arkana E-Tech full 
hybrid, s designem vzbuzujícím  
pozornost, je zcela novým pojetím 
sportovního SUV. S plynulými 
křivkami, větší světlou výškou 
a novým stylem mřížky chladiče 
úspěšně kombinuje dynamické 
tvary s prostorným interiérem 
obohaceným velkým zavazadlovým 
prostorem.

Objevte ikonickou sportovní verzi 
esprit Alpine a užijte si svižnou jízdu 
s E-Tech full hybridním motorem 
o výkonu 145 koní.

(1) v závislosti na motoru. 
(2) na plnou nádrž paliva podle údajů WLTP.
(3) v závislosti na verzi.

2

sportovní 
SUV

3 sedadla  
vzadu

objem 
zavazadlového 
prostoru  
až 513 litrů(1)

motor E-Tech 
full hybrid 
145 koní

dojezd  
až 1 000 km(2)

20 pokročilých 
asistenčních 
systémů řidiče(3)



interaktivní menu

01. design

02. potěšení z jízdy

03. zážitek v interiéru

04. multimédia

05. vnitřní prostor

06. pokročilé asistenční  
systémy řidiče

07. personalizace

3



ztělesnění sportovního 
ducha

Přední část se zcela novým stylem 
masky chladiče a novým znakem 
Renault dotváří design vozu. 
V zadní části podtrhují dynamický 
charakter vozu tmavé koncovky 
výfuku a široký spoiler. Ve verzích 
esprit Alpine a techno vyjadřuje 
ikonická F1® lišta sportovní dravost.

Pozornosti neunikne ani zadní část 
s průsvitnými kouřovými světly, 
novým tmavě chromovaným 
znakem Renault a černým 
označením modelu Arkana.

Nová lesklá černá 
chromovaná maska chladiče 
s nestrukturovanými diamanty 
propůjčuje vozu jedinečný 
charakter.

Logo výbavového stupně esprit 
Alpine na předních blatnících 
a robustní vzhled s novými 19" disky 
kol designu Elixir.

Čalounění s modrým prošíváním 
dodává interiéru elegantní 
a sportovní atmosféru. Volant má 
prošití v barvě francouzské trikolory.  
Přední sedadla zdobí logo Alpine – 
znak exkluzivity.

01. design

konfigurovat →

4

menu ↑

speciální čalounění z texturované 
potahované biotkaniny u verze 
esprit Alpine

vyhřívaný volant potažený 
perforovanou potahovou 
tkaninou u verze esprit Alpine

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


motor E-Tech full hybrid  
145 koní a mild hybrid  
140/160 koní

Díky motorům E-Tech full hybrid  
145 koní a mild hybrid 140 koní  
a 160 koní je jízda v Renault Arkana 
potěšením. Protože se vždy rozjíždí 
v elektrickém režimu, je zrychlení 
svižné a dynamické. Ve městě nebo 
na otevřené silnici si užijete tichý 
chod, rychlou odezvu a agilitu.

02. potěšení z jízdy

konfigurovat →

5

menu ↑

E-Tech

full hybrid
145 koní

až

80 %
elektrické jízdy  
ve městě(1)

až

60 km/h
v elektrickém režimu(1)

až

1,000 km 
dojezd(2)

od

4,7 l/100 km
spotřeba paliva(4)

od

105 g/km(3)

emise CO2
(4)

E-Tech full hybrid 145 koní
Ve městě můžete ušetřit až 40 % 
paliva; jezděte až 80 % času 
v elektrickém režimu a bez  
jakéhokoli hluku, přičemž při 
zpomalování nebo brzdění se 
akumulátor automaticky dobíjí.  
Není třeba připojovat vozidlo do 
elektrické zásuvky.

mild hybrid 140 a 160 koní
Ve fázi akcelerace spalovacímu 
motoru pomáhá elektrický systém, 
čímž umocňuje zážitek z jízdy 
a snižuje spotřebu paliva.

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


podmanivé potěšení

Luxusní materiály příjemné na 
dotek, prosvětlený a vzdušný 
prostor pro cestující s elektrickým 
střešním oknem, vyhřívané sedadlo 
řidiče a pohlcující hudební zážitek 
díky audiosystému Bose®.  
Technologie multi-sense nabízí tři 
jízdní režimy pro personalizovaný 
zážitek.

Elektrické střešní okno(1) vnáší do 
vozu více světla a zároveň umožňuje 
výhled do okolního světa.

Povrchová úprava palubní desky 
a dveřních výplní v břidlicovém 
vzhledu podtrhuje eleganci a přispívá 
k modernímu vzhledu kabiny.

Naplno si užijte prémiový 
audiosystém speciálně vyvinutý 
společností Bose® s 9 vysoce 
výkonnými reproduktory.

03. zážitek v interiéru

2 výškové reproduktory po stranách palubní desky,  
4 basové reproduktory ve výplních předních a zadních dveří,  
2 výškové reproduktory ve výplních zadních dveří  
a 1 subwoofer v zavazadlovém prostoru.

konfigurovat →

(1) volitelná výbava.

6

menu ↑

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


04. multimédia

intuitivní připojení

Multimediální systém Easy Link 
a jeho 9,3" vertikální dotykový 
displej usnadňují přístup  
k navigaci a vašemu 
personalizovanému profilu.  
Mějte důležité informace o vaší  
jízdě přímo na očích díky  
zobrazení na 10,2" digitálním 
přístrojovém štítu.

Funkce zrcadlení chytrého telefonu 
vám umožňuje přístup k aplikacím, 
seznamům skladeb, kontaktům 
a oblíbeným položkám přímo 
z centrálního displeje. Bezdrátová 
nabíječka vám vždy zajistí optimální 
úroveň nezávislosti.

S aplikací My Renault můžete 
své vozidlo snadno a na dálku 
spravovat prostřednictvím svého 
chytrého telefonu: připojené služby, 
poloha vozidla, historie servisních 
prohlídek, připomínky servisních 
úkonů a rezervace termínů v servisu.

konfigurovat →

7

menu ↑

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


05. vnitřní prostor

velkorysý vnitřní prostor

Sportovní linie vozu doplňuje 
velkorysý interiér a velký 
zavazadlový prostor o objemu  
až 513 litrů(1).

Pečlivě navržený prostor v zadní 
části vozu zahrnuje tři sedadla 
a prostor pro nohy o délce 21 cm.

Výškově nastavitelná podlaha 
v dolní poloze maximalizuje  
objem zavazadlového prostoru 
a v horní poloze usnadňuje 
nakládání těžkých předmětů. 
Uspořádání, které vám po sklopení 
zadních opěradel dělených 
v poměru 2/3 : 1/3 umožní vytvořit 
zcela rovnou plochu.

konfigurovat →

(1) v závislosti na motorizaci.

8

menu ↑

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


20 pokročilých  
asistenčních systémů  
řidiče

V rámci programu human first 
nabízí nový Renault Arkana 
E-Tech full hybrid 20 pokročilých 
asistenčních systémů.

06. pokročilé asistenční systémy řidiče

jízda
• active driver assist: adaptivní 
tempomat + centrování jízdy  
v jízdním pruhu

• asistent pro rozjezd do kopce
• omezovač rychlosti
• rozpoznávání dopravních značek
• rozpoznávání dopravních značek 
s varováním  
při překročení rychlostního omezení

• tempomat
• adaptivní tempomat

parkování
• zadní parkovací asistent
• přední parkovací asistent 
• boční parkovací asistent
• rear traffic alert
• zadní parkovací kamera
• 360° kamerový systém s 3D pohledem
• automatické parkování

bezpečnost
• systém sledování bezpečného odstupu
• systém varování před opuštěním 
jízdního pruhu

• systém udržování v jízdním pruhu
• systém sledování mrtvého úhlu
• automatické přepínání dálkových/
tlumených světel

• aktivní systém nouzového brzdění –  
s detekcí chodců/cyklistů

konfigurovat →

9

menu ↑

active driver assist
Tento systém reguluje rychlost 
s ohledem na okolní prostředí,  
udržuje bezpečný odstup  
a udržuje vozidlo v jízdním pruhu.  
Při zpomalení provozu se vozidlo 
automaticky zastaví a znovu se rozjede.

360° kamerový systém
4 kamery rekonstruují bezprostřední
okolí vozidla v rozsahu 360° tak, abyste
měli absolutní přehled o dění kolem.

rozpoznávání dopravních značek 
s varováním při překročení povolené 
rychlosti
Pomocí kamery umístěné v horní části 
čelního skla vás informuje o rychlostních 
limitech a upozorní vás na překročení 
rychlosti.

aktivní systém nouzového brzdění –  
s detekcí chodců/cyklistů
Pomocí radarového senzoru systém 
detekuje chodce, nebo cyklisty 
a v případě hrozící kolize zastaví vozidlo. 
Jízda ve městě nebyla nikdy  
tak bezpečná.

rear traffic alert
Získejte varování v případě blížící  
se překážky ze zadního rohu vozu.

automatické přepínání dálkových  
a tlumených světel
Kamera umístěná v horní části 
čelního skla snímá změny světla 
v závislosti na dopravních 
podmínkách a venkovním osvětlení 
a automaticky upravuje světlomety. 

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


barvy laku karoserie

07. personalizace

NL: nemetalický lak; 
mL: metalický lak. 
fotografie nejsou smluvně závazné.
* není k dispozici ve verzi esprit Alpine

10

nemetalická bílá (NL)* bílá pearl (ML)

metalická černá (ML) metalická šedá (ML)

červená flame (ML) modrá zanzibar (ML)

modrá nocturne (ML)



vzhled interiéru

07. personalizace

evolution
• Easy Link s navigací 7": multimediální systém se 7" dotykovou obrazovkou
• zadní sedadla s dělenými opěradly v poměru 2/3 : 1/3
• 17" disky kol z lehkých slitin Bahamas

techno (evolution +)
• Easy Link s navigací 9,3": multimediální systém s 9" dotykovou obrazovkou
•  bezdrátová nabíječka chytrého telefonu integrovaná do středové konzole
• 18" disky kol z lehkých slitin Silverstone s diamantovým efektem

esprit Alpine (techno +)
• active driver assist
• vyhřívaná přední sedadla a volant
• 19" disky kol z lehkých slitin Elixir s diamantovým efektem

11



čalounění

disky kol

07. personalizace

konfigurovat →

12

menu ↑

černé textilní čalounění černé čalounění  
v kombinaci látka/
koženka

speciální čalounění  
v kombinaci biotkanina/
koženka

17" disky kol  
z lehkých slitin Bahamas

18" disky kol  
z lehkých slitin Silverstone  
s diamantovým efektem

19" disky kol  
z lehkých slitin Elixir  
s diamantovým efektem

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


příslušenství

07. personalizace

boční nášlapy Premium – pravý a levý
Podtrhněte robustnost svého SUV kupé Renault Arkana elegantními bočními 
nášlapy, které ochrání karoserii před drobnými každodenními nárazy.

zadní spoiler – černá
Doplňte dynamický a elegantní vzhled svého nového vozu Renault Arkana o černý, 
šedý nebo bílý sportovní spoiler.

polštáře pro opěrky hlavy, osobní organizér pro 2. řadu sedadel a multifunkční 
loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu
Vyberte si tuto řadu příslušenství Renault, která vám dodá eleganci, pořádek 
a pohodlí. Tato řada příslušenství byla navrhnuta pro maximální komfort 
spolucestujících na zadních sedadlech.

konfigurovat →

(1)  kryty vnějších zpětných zrcátek jsou k dispozici také nezávisle na sadě designových prvků pro 
personalizaci exteriéru.

tažná zařízení
Naše nabídka tažných zařízení uspokojí vaše potřeby. Elektricky výklopné tažné 
zařízení například zachovává linie vašeho vozidla, díky jeho rychlému a snadnému 
zasunutí stisknutím jednoho tlačítka.

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - modrá Night
Vynikněte v barvách se sadou designových prvků pro personalizaci exteriéru 
modrá Night, červená Flame nebo bílá Pearl. Tyto balíčky upravují barevný odstín 
vzduchových otvorů předního nárazníku, ochranných lišt dvěří a krytů zpětných 
zrcátek(1).

13

menu ↑

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


motory

06. personalizace

14

mild hybrid 160 EDC  mild hybrid 140 EDC E-Tech full hybrid 145

palivo

benzín benzín benzín / elektřina

maximální výkon (kW/k) / otáčky motoru (ot./min)

116 / 158 při 5 500 103 / 140 při 4 500 až 6 000

105 (143) (kombinovaný)
69 (94) při 5 600 (spalovací motor)

+ 36 (49) (elektromotor)
+ 15 (20) (startér-generátor)

maximální točivý moment (Nm) / otáčky motoru (ot./min)

270 při 1 800 až 3 750 260 při 1 750 až 3 500
148 při 3 600 (spalovací motor)

+ 205 (elektromotor)
+ 50 (startér-generátor)

převodovka

dvouspojková EDC –
7stup. automatická

dvouspojková EDC –
7stup. automatická

multimódová automatická –
2 stupně pro elektromotor,

4 stupně pro spalovací motor

rozměry a objemy

pohotovostní hmotnost (kg)

1 347 1 336 1 435

akumulátory

typ

lithium-iontový

kapacita (kWh)

- - 1,2



rozměry 
a objemy

rozměry v (mm).

konfigurovat →

2 155

9702 720

211

878

4 568

877

200

862

2 034

1 821

1 576

1 4531 439 1 397

1 584

15

menu ↑

objem zavazadlového prostoru – standard VDA (litrů) mild hybrid E-Tech full hybrid

minimální objem zavazadlového prostoru 513 480

maximální objem zavazadlového prostoru 1 296 1 263

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html


Program human first je komplexní
bezpečnostní program vyvinutý
společností Renault ve spolupráci
s vědci, odborníky a hasiči.

Protože bezpečnost silničního
provozu se týká všech účastníků
silničního provozu, ať už chodců,
cyklistů nebo motoristů, program
human first společnosti Renault si
klade za cíl:

pro více informací o programu human first

16

1.

2.

3.

předcházet nehodám vývojem bezpečnostního vybavení  
a pokročilých asistenčních a bezpečnostních systémů

pro řidiče až 36 pokročilých asistenčních systémů řidiče /  
více než 60 prvků bezpečnostní výbavy, až 7 airbagů,  
dětské ISOFIX, řešení Renault Fixe4sure / více než 2 000 
bezpečnostních patentů podaných od roku 1970

s hasiči QRescue / Fireman Access / více než 5 000 hasičů
vyškolených za posledních 10 let v 17 zemích světa / přibližně  
600 vozů darovaných ročně na výcvik hasičů

hodnocení a testování bezpečnosti / propojené služby / systém 
umělé inteligence pro analýzu dat / kybernetická bezpečnost

snižovat počet nehod a jejich závažnost rozsáhlými  
investicemi do výzkumu a vývoje

zvládat nehody s využitím inovací vyvinutých ve spolupráci

https://www.renault.cz/safety.html
https://www.renault.cz/safety.html


Renault Care Service
Dlouhý život pro váš vůz

Přinášíme snadná a rychlá řešení
šitá na míru potřebám vašeho vozu:
online servisní nabídka, rychlé
objednání do servisu z pohodlí
domova, transparentní ceny,
servisní smlouvy, asistenční služby
a akční nabídky na údržbu vašeho
vozu v aplikaci MyRenault.
Servis Renault zajistí kompletní péči
o váš vůz. Svěřte svůj vůz do rukou
profesionálů a ušetřete čas i peníze.

zjistěte více o službě Renault Care Service

17

https://www.renault.cz/nase-sluzby/novy-renault-servis.html?ds_rl=1295508&ds_rl=1295508&gclid=EAIaIQobChMIi4XO1erH_wIVwgJ7Ch0trAW1EAAYASAAEgJuefD_BwE&gclsrc=aw.ds
https://www.renault.cz/nase-sluzby/novy-renault-servis.html


Renault recommande

Zajištění přesnosti a aktuálnosti obsahu této publikace v době tisku  
byla věnována maximální pozornost. Tento dokument byl vytvořen na základě předprodukčních modelů a prototypů. 
V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování produktů si společnost Renault vyhrazuje právo kdykoliv upravit 
popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství. Všechny takové úpravy jsou prodejcům Renault sdělovány 
v nejkratší možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou verze lišit a některé vybavení nemusí být dostupné 
(standardně, na přání nebo jako příslušenství). Nejnovější informace vám poskytne nejbližší prodejce. Z technických důvodů 
se barvy vytištěné v tomto dokumentu mohou mírně lišit od barev skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna 
práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu a jakýmkoliv způsobem celé nebo jen části této publikace je bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti Renault zakázáno.

Publicis – autorská práva k fotografiím: S. Staub, © Renault Marketing 3D-Commerce – srpen 2023.
Renault s.a.s., a société par actions simplifiée (francouzská zjednodušená akciová společnost)  
s kapitálem 533 941 113,00 EUR se sídlem 122-122 bis avenue du Général Leclerc – 92100 Boulogne-Billancourt cedex –  
zapsaná do obchodního rejstříku Nanterre pod č. B 780 129 987 / Tel.: 0806 00 20 20.

konfigurovat →

18

menu ↑

Renault doporučuje

https://www.facebook.com/renault.cz
https://www.linkedin.com/company/74524431
https://www.instagram.com/renault_cz/
https://www.renault.cz/hybridni-vozy/arkana-ph2/konfigurator.html

	00. interaktivní menu
	01.	design
	02.	potěšení z jízdy
	03.	zážitek v interiéru
	04.	multimédia
	05.	vnitřní prostor
	06.	pokročilé asistenční systémy řidiče
	07.	personalizace

